Ofício nº044/2019, de 20 de maio de 2019.
De: José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal

Para: Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: Resposta ao ofício nº 103/2019

A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG, em atendimento aos termos do Ofício nº 103/2019, que solicita uma data para realização da Audiência Pública de apresentação do RDQA e RAG do ano de 2018, está disponibilizada a data de 28/05/2019, terça-feira, às 18 horas, que antecederá a Reunião em Sessão Ordinária de Vereadores.

	Sem mais para o momento,

	Atenciosamente,

José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal